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Ficha técnica
Varão roscado

Ref.  3141482

 
 

A4 Aço inoxidável 1.4571
2B brilhante, pós-tratamento

Varão roscado conforme a norma DIN 976.

 
 

 

Dados originais

3141482
TR M6 1M A4
Varão roscado
M6x1000mm
Aço inoxidável, material inoxidável 1.4571
A4
brilhante, pós-tratamento
2B
10,00 Unidade
18,30 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Dimensão
Material
Abreviatura do material
Superfície
Abreviatura de superfície
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

1.000,00 mm
1.000,00 mm
6,00 mm
6,00 mm
M6
6,00

Comprimento
Medida L
Medida d
Medida d Ø
Rosca
Medida da rosca métrica
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